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Direction Générale 
 Annuaire services CDG26 

Par Nom 
 

Nom Prénom Services Téléphone Courriel 
ARMAND Berengère Carrières, juridique 06 46 69 69 98 berengere.armand@cdg26.fr 

BARJON Claudine Comptabilité 06 26 49 60 26 claudine.barjon@cdg26.fr 

BATELIER Benedicte Médecine, Parcours Pro 06 16 86 66 05 benedicte.batelier@cdg26.fr 

BOSSU Myriam Parcours Pro, contrats groupes 06 03 06 66 20 myriam.bossu@cdg26.fr 

CAIRE Adeline Médecine 
06 16 86 66 05  
07 52 66 21 94  

adeline.caire@cdg26.fr 

CHANAS Baptiste Sécurité au travail  baptiste.chanas@cdg26.fr 

CHAZALON Emmanuelle Archives, RGPD 06 34 54 06 75 emmanuelle.chazalon@cdg26.fr 

CORTESERO Nicolas Archives, RGPD 06 34 54 31 07 nicolas.cortesero@cdg26.f 

COSTA Nathalie Conseil médical plénier 06 03 91 63 36 cm.pleniere@cdg26.fr 

FAY Lydie Direction 06 09 84 77 33 lydie.fay@cdg26.fr 

GARELLI Beatrice Médecine 
06 16 86 66 05  
07 52 66 21 94  

beatrice.garelli@cdg26.fr 

GARNIER Rémy Archives, RGPD 06 29 32 32 18 remy.garnier@cdg26.fr 

GIBERT Laure Archives, RGPD 06 34 54 06 99 laure.gibert@cdg26.fr 

GOUMAT Sandrine Carrières, Paie externalisée 07 50 12 15 89 sandrine.goumat@cdg26.fr 

GOURDON Flavie Archives, RGPD 06 24 79 23 24 flavie.gourdon@cdg26.fr 

GUZIK Grégoire Médecine 
06 16 86 66 05  
07 52 66 21 94 

gregoire.guzik@cdg26.fr 

HAMANDJIAN Amandine Communication, salles 06 24 61 94 77 amandine.hamandjian@cdg26.fr 

KOSCHER Olivier Comptabilité 06 34 54 75 94 olivier.koscher@cdg26.fr 

LAFFORGUE Elodie Carrières, juridique 06 11 93 69 70 elodie.lafforgue@cdg26.fr 

MARIN Nelly Médecine 
06 16 86 66 05  
07 52 66 21 94 

nelly.marin@cdg26.fr 

MAZA Jean-Noël Médecine 
06 16 86 66 05  
07 52 66 21 94 

jean-noel.maza@cdg26.fr 

MAZIMANN Pierre Sécurité au travail 06 24 61 95 91 pierre.mazimann@cdg26.fr 

MEASSON Magali Carrières, juridique 06 03 60 64 09 magali.measson@cdg26.fr 

MEICHELBECK Christelle Paie externalisée 06 24 85 55 05 christelle.meichelbeck@cdg26.fr 

PAPPALARDO Frédéric Pôle SST 06 27 61 03 94 frederic.pappalardo@cdg26.fr 

PAPPALARDO Frédéric Direction 06 15 87 45 88 frederic.pappalardo@cdg26.fr 

PINOT Valentin Sécurité au travail 07 71 43 41 43 valentin.pinot@cdg26.fr 

PONCE Amelie Médecine, Parcours Pro 07 52 66 21 94 amelie.ponce@cdg26.fr 

REYNAUD Angélique Médecine 
06 16 86 66 05  
07 52 66 21 94 

angelique.reynaud@cdg26.fr 

ROPRAZ Vanessa Paie externalisée 06 10 29 05 74 vanessa.ropraz@cdg26.fr 

SAURET Mélanie Carrières, juridique 06 18 80 19 11 melanie.sauret@cdg26.fr 

SOURMAIL Emmylou Parcours Pro 06 19 38 59 98 emmylou.sourmail@cdg26.fr 

TOURET Cindie Carrières, juridique 06 26 75 72 70 cindie.touret@cdg26.fr 

TOURNIGAND Océane Archives, RGPD 06 27 38 52 16 oceane.tournigand@cdg26.fr 

VASSEUR Pauline Conseil médical restreint 06 20 91 82 04 cm.restreint@cdg26.fr 

VIEIRA Johanna Paie externalisée 06 18 80 19 07 johanna.vieira@cdg26.fr 

WITTMER Audrey Parcours Pro, coordo santé 06 15 94 74 03 audrey.wittmer@cdg26.fr 

Courriels génériques 
Accueil contact@cdg26.fr  

CAP, CCP, Conseil de discipline cap-ccp-cd@cdg26.fr 

Carrières conseilrh@cdg26.fr 

Comité social territorial (CST) cst@cdg26.fr 

Conseil médical formation plénière cm.pleniere@cdg26.fr 

Conseil médical formation restreinte cm.restreint@cdg26.fr 

Parcours Pro  parcourspro@cdg26.fr 

Formation spécialisée SSCT fsssct@cdg26.fr 

Paie externalisée paf@cdg26.fr 

Rapport social unique referentRSU@cdg26.fr 

Référent handicap referent.fiph@cdg26.fr 

Signalement violence, harcèlement, actes sexistes signalement@cdg26.fr 
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Par service 
 

Services Nom Prénom Téléphone Courriel 

Archives, RGPD CHAZALON Emmanuelle 06 34 54 06 75 emmanuelle.chazalon@cdg26.fr 

Archives, RGPD CORTESERO Nicolas 06 34 54 31 07 nicolas.cortesero@cdg26.fr 

Archives, RGPD GARNIER Rémy 06 29 32 32 18 remy.garnier@cdg26.fr 

Archives, RGPD GIBERT Laure 06 34 54 06 99 laure.gibert@cdg26.fr 

Archives, RGPD GOURDON Flavie 06 24 79 23 24 flavie.gourdon@cdg26.fr 

Archives, RGPD TOURNIGAND Océane 06 27 38 52 16 oceane.tournigand@cdg26.fr 

Carrières, juridique ARMAND Berengère 06 46 69 69 98 berengere.armand@cdg26.fr 

Carrières, Paie externalisée GOUMAT Sandrine 07 50 12 15 89 sandrine.goumat@cdg26.fr 

Carrières, juridique LAFFORGUE Elodie 06 11 93 69 70 elodie.lafforgue@cdg26.fr 

Carrières, juridique MEASSON Magali 06 03 60 64 09 magali.measson@cdg26.fr 

Carrières, juridique TOURET Cindie 06 26 75 72 70 cindie.touret@cdg26.fr 

Carrières, juridique SAURET Mélanie 06 18 80 19 11 melanie.sauret@cdg26.fr 

Communication, salles HAMANDJIAN Amandine 06 24 61 94 77 amandine.hamandjian@cdg26.fr 

Comptabilité BARJON Claudine 06 26 49 60 26 claudine.barjon@cdg26.fr 

Comptabilité KOSCHER Olivier 06 34 54 75 94 olivier.koscher@cdg26.fr 

Conseil médical plénière COSTA Nathalie 06 03 91 63 36 cm.pleniere@cdg26.fr 

Conseil médical restreint VASSEUR Pauline 06 20 91 82 04 cm.restreint@cdg26.fr  
Direction FAY Lydie 06 09 84 77 33 lydie.fay@cdg26.fr 

Direction PAPPALARDO Frédéric 06 15 87 45 88 frederic.pappalardo@cdg26.fr 

Médecine CAIRE Adeline 
06 16 86 66 05  
07 52 66 21 94 

Adeline.caire@cdg26.fr 

Médecine GARELLI Beatrice 
06 16 86 66 05  
07 52 66 21 94 

beatrice.garelli@cdg26.fr 

Médecine GUZIK Grégoire 
06 16 86 66 05  
07 52 66 21 94 

gregoire.guzik@cdg26.fr 

Médecine MARIN Nelly 
06 16 86 66 05  
07 52 66 21 94 

nelly.marin@cdg26.fr 

Médecine MAZA Jean-Noël 
06 16 86 66 05  
07 52 66 21 94 

jean-noel.maza@cdg26.fr 

Médecine REYNAUD Angélique 
06 16 86 66 05  
07 52 66 21 94 

angelique.reynaud@cdg26.fr 

Médecine, Parcours Pro PONCE Amelie 07 52 66 21 94 amelie.ponce@cdg26.fr 

Médecine, Parcours Pro BATELIER Benedicte 06 16 86 66 05 benedicte.batelier@cdg26.fr 

Paie externalisée MEICHELBECK Christelle 06 24 85 55 05 christelle.meichelbeck@cdg26.fr 

Paie externalisée ROPRAZ Vanessa 06 10 29 05 74 vanessa.ropraz@cdg26.fr 

Paie externalisée VIEIRA Johanna 06 18 80 19 07 johanna.vieira@cdg26.fr 

Parcours Pro, contrats groupes BOSSU Myriam 06 03 06 66 20 myriam.bossu@cdg26.fr 

Parcours Pro SOURMAIL Emmylou 06 19 38 59 98 emmylou.sourmail@cdg26.fr 

Parcours Pro, coordo santé WITTMER Audrey 06 15 94 74 03 audrey.wittmer@cdg26.fr 

Pôle SST PAPPALARDO Frédéric 06 27 61 03 94 frederic.pappalardo@cdg26.fr 

Sécurité au travail CHANAS Baptiste 
 

baptiste.chanas@cdg26.fr 

Sécurité au travail MAZIMANN Pierre 06 24 61 95 91 pierre.mazimann@cdg26.fr 

Sécurité au travail PINOT Valentin 07 71 43 41 43 valentin.pinot@cdg26.fr 
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